Fiche technique
Type joint d’étanchéité pour la
construction Joint d’étanchéité ST
/ joint d’étanchéité GV
L‘étanchéification au moyen de tuyaux en caoutchouc alvéolaire EPDM présente des avantages
uniques. Ils assurent l‘étanchéité à l‘humidité, au froid, à la chaleur, au vent et au bruit et sont
hydrofuges. Grâce à leurs cellules fermées, ils possèdent également d‘excellentes propriétés
isolantes. Les joints se caractérisent par leur bonne résilience et leur grande résistance au
vieillissement. Homologué comme protection contre l‘humidité ascendante P-5086/7244-MPA BS.
Répond aux exigences du catalogue de critères Toxproof.
Disponible dans les dimensions suivantes
Code article Largeur de rouleau Longueur de rouleau Epaisseur Contenu du carton
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rouleaux
3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rouleaux
3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rouleaux
3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rouleaux
3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Rouleaux
3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Rouleaux
Caracteristiques techniques
Composition
2 tuyaux Ø 10 mm ou
20 mm en caoutchouc